[image: image1.png]

	Администрация

	Усть-Ярульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	  РЕШЕНИЕ (проект)

	---.2022 г.
	с. Усть-Яруль

	№--

   О признании утратившими силу нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета, Усть-Ярульский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края, РЕШИЛ:

       1. Признать утратившими силу следующие решения Усть-Ярульского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края:

          от 10.12.2021 г № 60 «О введении налога на имущество физических лиц       от кадастровой стоимости объектов недвижимости»
          от 10.12.2021 г №61 «О введении земельного налога на территории Усть-Ярульского сельсовета»
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.  Решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию  в периодическом печатном издании
«Усть-Ярульский Вестник».
Глава Усть-Ярульского сельсовета                                        М.Д. Дезиндорф

Председатель Усть-Ярульского

Сельского Совета депутатов                                                        Е.В. Виншу